Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER TROCA DE LÂMPADAS QUEIMADAS NO ENTORNO DA PRAÇA DO
BAIRRO NOVO HORIZONTE.

Linhares, 13 de julho de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 119°/2023

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, para que
providencie a substituição das lâmpadas queimadas, na Avenida Presidente Costa e Silva,
379, no entorno da praça do bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Em primeiro lugar, vale frisar que esta demanda foi solicitada pela comunidade e se faz
necessária devido as condições que se encontra o local.

Algumas lâmpadas no entorno da praça e na quadra de esportes encontram-se queimadas,
impossibilitando os munícipes de desfrutar da área de lazer, além de trazer aos moradores
insegurança.

Pelo motivos expostos, solicito a presente manutenção.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370031003700340034003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 13/07/2023 14:43

Checksum: 4368601BFA31EB9A003592460CAAF17E85BEEA140806B2B4AB2793A68F754D2B